bulentus, vel desperalione suffossusaccessit, et non

in verbis gratiae, quaeraellifluo ejus ore effluebant,
statim viribus resumpiis, spe venioeet gratioeanima-

"tus, laetuset hiiaris et ex animi contrilione justtis

effectus, gratias agens, repletus bonis discedebat?

Quicunquead eum cnj"uscunqueprofessionis acce-

debant.suoeassiduilate visionis et.usu locutionisat-

que exempioboni operis ab ambitione temporalium

quiescebanl, et vefuatis lumine succensi, in deside-

rium aetenuelucis inardescebant. Quanlte aulem ex-

sliterit virtulis et miraculorum vibratione coruscus ,
si omnes humani corporis artus verterentur in lin-

guam, proloqui non auderent. Praeterea futurorum

providensulilitati, innumerabilibus fere sententiis et

verbis praeelarosedidit libros, quos enumerare lon-

gum esl, tamen eos beatus BrauliusCaesaraugustauus
episcopus in parie enumerat. Scriptis postquam edi-

dit alphabelum a papieej'udicum, alphabelum verba-

lihm, alphabeiunitheologicarumdistinctionum,atque
alphabetum librorum; oratione finem faciens, oratio-
nis scripsit Alphabetura, futuros plangens Gothicae

gentis errores, simuLeversionem,- in quo quoiidie
Dominopsallebat, quodin hocopere duximus anno-
taudum.

a An patrim? Nicolaus Antonius annotat mendum
hoc emendari non posse, quod indicati alphabeti
nullus meminerit.' b Esl.ea synodusHispalensisn apud Loyasam, ha-
bita anno regniSi, Sisebuti 9, Christi 619-aut se-

PATKOL;LXXXH.

1 CAPUT VI.

AlphabelumUralionh ad lentamenta repellendaAdver-
sarii el Dei gratiam promerendam.

_ Audi, Christe, elo. (Vide infraAnler 0_perasancli

Palris:) .
CAPUT VII.;

Ephlolm ad varios.

Praeterea epistolam quam ad S. Masonura Emeri-
lensem archipraesulem de reparatione proelatorum

post carnis lapsum, S. Masonocnm instanfia humili
, postulanle scripsit in hoc opere ampliamus";eb quod

sit perutilis, non solum epfscopis et personis eccle-

siaslicis, verum etiatiicunctis ad Deumper pceniten-
tiam redeunlibus.

§1. Ad sanctum MasonumEmeritensemarihiephco-

R .purit.-(Vide iuTraad epistolas S. Patris.)
.

"'
Plures etiam mullarum quoestionibus promulghvit

epislolas, quas si non ad plerium, tamencx parte du-
ximus adnotandas, ut Saneti virlus et potestas, in
eis innotescat mundo et Christl fideleserudiahtur.

§3. Ad Braulium dhcipulum siium. (Vide inffa ad
epistoias S. Pairis.^

§ 3. Braulius Cmsaraugustanusepiscopusad Isidorum.
(Jbid.)

. '. § 4. Ad sanclum Brgulium. (Ibid.),
§ S. Ad sancturiiEugeniumToleianumarcliiepiscopum.

(ibid.)
§ 6. Ad LeodefredumCordubensemanihiileni. (Ibid.)